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کاهش 8 تا 10 درجه ای دما در کل کشور 
تهران برفی می شود 

استان  اداره کل هواشناسی  اعلام  اساس  بر 
تهران وضعیت جوی این استان کمی ابری تا 
و کاهش محسوس  برف  بارش  با  ابری همراه 
مه  پدیده  و  وکولاک  برف  بارش  دما همچنین 
بررسی  با  می شود.  پیش بینی  ارتفاعات  در 
پیش یابی  مدل های  و  هواشناسی  نقشه های 
عددی وضعیت جوی استان طی پنج روز آینده، 
تا روز جمعه )۲۳  ابری و  تا  آسمان نیمه ابری 
دی( در سطح استان در بعضی ساعات بارش 
در  دما  کاهش  رخداد  به  توجه  با  که  پراکنده 
بیشتر مناطق به ویژه نیمه شمالی به صورت برف 
و ارتفاعات بارش برف گاهی همراه با کولاک و 

پدیده مه پیش بینی می شود.
در بعضی ساعات وزش باد در سطح استان 
ارتفاعات  و  استان  غربی  و  نیمه جنوبی  به ویژه 

گاهی وزش باد شدید مورد انتظار است.
با نفوذ زبانه های پرفشار به سطح استان از 
محسوس  کاهشی  روند  هفته  اواخر  تا  امروز 
و  مه  پدیده  یخبندان  ارتفاعات  در  به ویژه  دما 
به  پیش بینی می شود  لغزندگی سطح جاده ها 
طوری که تا پایان هفته دمای هوا ۸ تا ۱۰ درجه 

سانتیگراد سردتر خواهد شد.
آسمان تهران فردا )۲۱ دی ( نیمه ابری تا ابری و 
گاهی بارش پراکنده برف و در بعد از ظهر وزش 
باد با حداقل دمای ۱- و حداکثر دمای ۴ درجه 
سانتیگراد و طی  پنجشنبه )۲۲ دی ( نیمه ابری 
بعد  در  برف،  پراکنده  بارش  با  همراه  ابری  تا 
از ظهر وزش باد و در شب کاهش محسوس 
دما با حداقل دمای ۳- و حداکثر دمای ۳ درجه 

سانتیگراد پیش بینی می شود.
طی ۲۴ ساعت گذشته نیز ایستگاه فیروزکوه 
آلودگی - امین آباد با کمینه دمای ۱۲- سردترین 
ایستگاه هواشناسی بود. این روز ها که در بیشتر 
جلوگیری  برای  باید  می بارد  برف  کشور  نقاط 
از تصادفات در جاده ها نکاتی را حین رانندگی 

رعایت کنیم که در ادامه به آن ها می پردازیم.
برای اینکه در روز های برفی خودروی خود را 
از خطر تصادف نجات دهید باید قواعدی را در 

حین رانندگی رعایت کنید .

یکی از اولین اخطارهای جدی در این باره در سال ۱۳97 بود 
که داد شد و در همان سال نیز  رییس مرکز تحقیقات سلامت 
در حوادث و بلایا با بیان این که بیمارستان های ما از نظر سازه ای 
ضعیف هستند، بر موضوع ناایمن بودن سازه  های بیمارستانی صحه 
گذاشت. »حمیدرضا خانکه«  در همان زمان خبر داده بود که: در 
کشور حدود ۱۳۵ هزار تخت بیمارستانی و ۱۰۰۰ بیمارستان وجود 
دارد و به طور متوسط مراکز درمانی طول عمری بین ۱۰ تا ۵۰ سال 
دارند، اما در کشور ما تعدادی از بیمارستان ها عمر ۶۰ ساله، ۴۰ 
ساله، ۳۰ ساله و... دارند. وی بزرگ ترین ایراد در حوزه بیمارستان ها 
را ضعف سازه های بیمارستان دانست و افزود: در نظام سلامت 
باید سعی شود که یا بیمارستان ها را بازسازی کنیم یا بیمارستان های 

جدیدی جایگزین بیمارستان های کهنه و قدیمی شوند.
تهدیدی جدی  ایران،  در  بیمارستان ها  سازه های  بودن  ناایمن 
را  ایران  در  بیمارستانی  ضعیف  سازه های  خطر  زنگ  است، 
بیمارستان سرپل ذهاب در حادثه زلزله 7/۳ ریشتری به صدا در 
آورد. توجه کنید که در سال ۱۳97 نیز بیمارستان سرپل ذهاب که 
مدت زیادی از تاریخ افتتاحش نگذشته بود، در جریان زلزله این 
شهر و زمانی که انتظار می رفت پناهگاه مردم آسیب دیده باشد، بر 
سر مردم و پرسنل بیمارستان فرو ریخت و در آن شرایط بحرانی، 

خود به بحرانی تازه تبدیل شد.
آسیب پذیری بیمارستان ها را در سه وجه سازه ای، غیر سازه ای و 
عملکردی بررسی و با شاخصی به نام HSI که ابزار سنجش ایمنی 
بیمارستان ها است، اندازه گیری می کنند. در چند سال گذشته بر 
اساس این اندازه گیری ها شاخص ایمنی بیمارستان های کشور ۳۶ از 
۱۰۰ بوده، یعنی ایمنی بیمارستان های کشور کمتر از ۴۰ درصد بوده 
است. اگر چه در چند سال اخیر با مداخلاتی مانند ارائه آموزش ها، 
تا حدودی  این شاخص  و...  بیمارستانی  آمادگی  الگوی  طراحی 
ارتقا یافته است، اما هنوز شاخص ایمنی بیمارستان های کشور با 

استاندارد های جهانی فاصله زیادی دارد.
اما اخیرا نیز مدیرکل منابع فیزیکی وزارت بهداشت با اشاره به 
وضعیت فرسودگی و ایمنی بیمارستان های کشور، تأمین اعتبار را 
چالش اصلی ایمن سازی بیمارستان ها دانسته و گفت که: جایگزین 
کردن ۵۰ هزار تخت بیمارستانی فرسوده فعلی، بیش از ۱۵۰ هزار 

میلیارد تومان برای دولت هزینه دارد. 
وضعیت  درباره  ایسنا،  با  گفت وگو  در  ساکی  امیر  مهندس 
در   ۸۰ دهه  در  گفت:  کشور،  در  بیمارستان ها  فرسودگی 
کار  دستور  در  کشور  بیمارستان های  لرزه ای  ارزیابی  کشور 
قرار گرفت و نتایج این ارزیابی نشان داد که حدود 7۰ درصد 
ساختمان های درمانی یا همان بیمارستان، در کشور فرسوده اند. 
از ۸۰  بیمارستان ها بیش  به دلیل قدمت  تهران  این میزان در 
درصد بوده است. نتایج همچنین نشان داد بیش از 9۰ درصد 
بیمارستان های فرسوده امکان مقاوم سازی نداشته و به عبارتی 
مقاوم سازی آن ها توجیه پذیر نیست و بنابراین این بیمارستان ها 

باید جایگزین شوند.
نیاز به اعتبار ۱۵۰ هزار میلیاردی برای جایگزینی ۵۰ هزار تخت 

بیمارستانی فرسوده
وی افزود: باتوجه به اینکه سیاست نهضت بیمارستان سازی در 
کشور از سال های گذشته و به ویژه در ۱۵ سال اخیر با ساخت 
بیش از ۴۰ هزار تخت بیمارستانی که بعضی از این بیمارستان ها 
جایگزین بیمارستان های فرسوده قبلی بوده اند، آغاز شده؛ درصد 
یافته در حوزه بیمارستانی به حدود ۴۰ درصد  فرسودگی ترمیم 

رسیده است. با این وجود وزارت بهداشت برنامه جایگزین کردن ۵۰ 
هزار تخت فرسوده فعلی را در یک برنامه میان مدت در دستور کار 
قرار داده است که این برنامه بیش از ۱۵۰ هزار میلیارد تومان برای 
دولت هزینه دارد که باید توسط سازمان برنامه و بودجه و همچنین 

مجلس شورای اسلامی مورد حمایت جدی قرار گیرد.
چرا در برخی بیمارستان ها امکان تامین »ایمنی حریق« با 

استانداردهای جدید نیست؟ 
ساکی درباره آمار بیمارستان هایی که در کشور و به ویژه در 
تهران به عنوان یکی از قطب های درمانی مهم کشور که اخطار 
ایمنی از سوی آتش نشانی دارند و با اشاره به مشکلات ایمنی 
این موضوع  به  دقیق  پاسخ  برای  بیمارستان ها، گفت:  این  در 
توجه  باید  البته  نشانی سوال شود.  آتش  از سازمان  باید باید 
کرد که در برخی از بیمارستان ها به دلیل ساختار قدیمی امکان 
از  نیست.  مقدور  جدید  استانداردهای  با  حریق  ایمنی  تامین 
طرفی تامین ایمنی حریق بیمارستان ها که مورد تایید سازمان 
به ویژه  بیمارستان ها  از  بسیاری  برای  گیرد،  قرار  نشانی  آتش 
بیمارستان های دولتی هزینه بر بوده که سازمان برنامه و بودجه 
باید اقدام جدی در این زمینه انجام دهد. وزارت بهداشت بارها 
و بارها از سازمان برنامه و بودجه برای ایجاد ردیف اختصاصی 
تامین ایمنی در بیمارستان های موجود، به ویژه ایمنی حریق و 
از  که  بیمارستانی  تاسیساتی  سیستم های  نوسازی  و  بازسازی 
نقاط آسیب رسان در این زمینه است، درخواست داشته و باید 

پیگیری شود. 

لزوم ۳ برابر شدن اعتبارات عمرانی وزارت بهداشت
ایمنی  بهبود وضعیت  برای  بهداشت  وزارت  برنامه  درباره  وی 
در بیمارستان ها و مقاوم سازی آن ها در برابر سیل، زلزله، آتش 
سوزی و ...، اظهار کرد: برنامه جامع برای بهبود وضعیت ایمنی 
بیمارستان ها با توجه به میزان فرسودگی بیمارستانی در کشور، 
دلایلی  به  بیمارستان ها  مقاوم سازی  که  چرا  است؛  جایگزینی 
عدم  جایگزینی،  به  نسبت  مقاوم سازی  بالای  هزینه های  چون 
از مدل های  بیمارستان های قدیمی  برخورداری ساختار معماری 
استاندارد و... مقرون به صرفه نیست. در عین حال مقاوم سازی 
بیمارستان ها در حین فعالیت بیمارستان و ارائه خدمت به بیمار 
عملا مقدور نیست و از طرفی امکان تعطیل کردن بیمارستان هم 
وجود ندارد. بر این اساس جایگزینی گزینه مناسب برای تامین 
ایمنی بیمارستانی در کشور است که برای تحقق این برنامه، باید 
اعتبارات عمرانی حوزه سلامت حداقل سه برابر حالت فعلی شود و 
همچنین حداکثر استفاده از حضور خیرین و بخش خصوصی در 
تامین زیرساخت های حوزه سلامت انجام شود که نیازمند توجه 
ویژه شهرداری ها و مسئولین استان ها و شهرستان ها برای اتمام 

پروژه ها است.
ایجاد »فضای ایمن« در بیمارستان های جدید

مدیرکل منابع فیزیکی وزارت بهداشت درباره وضعیت ایمنی 
و  پرسنل  فوری  تخلیه  و امکان  ساخت  جدید  بیمارستان های 
غیرمترقبه  حوادث  بروز  صورت  در  بیمارستان ها  در  بیماران 
جدید  ضوابط  به  توجه  با  جدید  بیمارستان های  گفت: در  نیز 

آتش نشانی، فضایی به نام فضای ایمن در طبقات بیمارستان ها 
تعبیه می شود تا در زمان بروز حادثه بیمارستان و پرسنل در 
آن مکان به طور موقت مستقر شوند. در ساختمان های قدیمی 
غیر  و  قدیمی  ساختار  جمله  از  دلایلی  به  فضا  ایجاد  امکان 

استاندارد اماکن، وجود ندارد.
اخطار  بار   ۱۰ تاکنون  که  بیمارستانی  انتقال  برای  وام  اخذ 
آتش نشانی گرفته استساکی در ادامه صحبت هایش با اشاره به 
وضعیت بیمارستان سوختگی شهید مطهری که گفته می شود 
تاکنون ۱۰ بار اخطار آتش نشانی دریافت کرده و وضعیت جایگزینی 
آن، گفت: برای این بیمارستان قرار شد تا قبل از پایان سال نسبت 
به اخذ وام بانکی به مبلغ ۲۰۰۰ میلیارد ریال از بانک ملت جهت 
تکمیل باقیمانده عملیات اجرایی در بیمارستان ۱۶۰۰ تخت خوابی 
جدید سوختگی »کن« اقدام کنند و به دنبال این اقدام، به سرعت 
نسبت به انتقال و جابجایی بیمارستان سوختگی شهید مطهری به 
بیمارستان جدید اقدام شود که این موضوع در سفر رییس جمهور 

تامین منابع شده است.
تأمین اعتبار؛   چالش اصلی ایمن سازی بیمارستان ها

وی در ادامه صحبت هایش درباره چالش های وزارت بهداشت 
و  گفت: معضلات  بیمارستان ها،  نوسازی  و  ایمن سازی  برای 
دارد.  وجود  بیمارستان ها  ایمن سازی  برای  بسیاری  چالش های 
بسیاری از شاخص های ایمن سازی صرفا با جایگزینی بیمارستان ها 
امکان تحقق دارند که این موضوع نیازمند اعتبارات لازم در حوزه 
عمرانی سلامت است. بنابراین چالش اصلی تامین اعتبار است. 
در حال حاضر سهم سلامت از تملک های دارایی سرمایه ای یک 
درصد است که بسیار ناچیز است؛ این در حالی است که وزارت 
بهداشت ۴۶۰۰۰ تخت بیمارستانی نیز در دست ساخت دارد که 
باید اعتبارات آن ها نیز تامین شود. از طرفی تامین اعتبار ۵۰ هزار 
تخت فرسوده که بیش از ۱۵۰ هزار میلیارد تومان است و در سال 
حداقل باید ۳۰ هزار میلیارد تومان تامین شود تا در یک برنامه پنج 
ساله بیمارستان ها جایگزین شوند، یک چالش بسیار جدی است. 
از طرفی ارتقاء و بهبود ایمنی بیمارستان هایی که از یک ایمنی نسبی 
برخوردار هستند، اما باید ارتقاء یابند نیز مستلزم تامین اعتبار و 

هزینه است.
اجرای دستورالعمل بهبود تاب آوری بیمارستان های جدید

با کیفیت و  ساکی درباره وضعیت نظارت بر ساخت و ساز 
ایمن بیمارستان های جدید در جهت عدم تکرار حوادثی مانند 
تخریب  زمینه  در  ذهاب  سرپل  و  کرمانشاه  زلزله  در  آنچه 
بیمارستان های تازه ساز شاهد بودیم، گفت: نظارت های جدی، 
اعم از انجام آزمایش های بتن، انجام نظارت در مرحله ساخت 
بین سازمانی  ذیربط، همکاری  تاییدیه سازمان های  اخذ  سازه، 
از جمله با راه و شهرسازی، شهرداری، نظام مهندسی و... در 
همچنین  می شود.  انجام  جدید  بیمارستان های  ساخت  زمان 
دستورالعمل  عنوان  تحت  بیمارستان  طراحی  خاص  راهنمای 
“بهبود تاب آوری بیمارستان های جدید” با همکاری دفتر برنامه 
اسکان بشر ملل متحد در ایران تهیه شده که در مرحله ویرایش 
نهایی و ابلاغ است. باید توجه کرد که در  دستورالعمل بهبود 
تاب آوری بیمارستان های جدید، علاوه بر تغییر رویکرد طراحی، 
بررسی تاب آوری بیمارستان در برابر مخاطرات چندگانه اعم از 
آزمایشات  انجام  قرار گرفته است.  توجه  و...مورد  زلزله، سیل 
سازه ای پس از پایان اسکلت بیمارستان و تحویل از پیمانکار نیز 

مورد توجه قرار دارد.

درخواست های مکرر از سازمان برنامه و بودجه برای تامین اعتبار 

فشارفرسودگیبرگردهبیمارستانها
بیمارستان های ایران به دلیل پیری در بستر بیماری هستند، برخی از آنان به حدی فرسوده اند که به اعتقاد کارشناسان، حتی 
ارزش بازسازی هم ندارند و بازسازی آنان مقرون به صرفه نیست. آن طور که مقامات وزارت بهداشت تائید می کنند، حداقل 

نیمی از بیمارستان های کشور فرسوده هستند و درصورت وقوع حادثه  هیچ مقاومتی ندارند.

رئیس اتحادیه سراسری کانون های وکلای دادگستری ایران )اسکودا( 
بر لزوم اشاعه فرهنگ پرهیز از خشونت در تمامی سطوح جامعه تاکید 
کرد و گفت: در مقوله صلح، »حدود« و »حقوق« مردم باید مشخص و 
رعایت شود و البته که باید مروج صلح باشیم؛ به این معنا که باید در هر 
محله یک خانه صلح بنا شود و وکلا هم با حضورشان در این خانه های 
صلح مردم را به رعایت و جاری کردن حقوق و صلح ترغیب کنند.به 
دادگستری  وکلای  کانون های  سراسری  اتحادیه  عمومی  روابط  گزارش 
ایران )اسکودا(، دکتر جعفر کوشا در دیدار با جمعی از بانوان کنشگر 
صلح که با حضور برخی وکلای دادگستری در محل این اتحادیه برگزار 
شد، ضمن قدردانی از تلاش های این بانوان برای ترویج فرهنگ صلح، بر 
این موضوع تاکید کرد که ذات و بنیان ایران زمین با صلح اجین است و 

نمی توان آن را به هیچ وجه انکار کرد.
به  خشونت  مبحث  جنایی  جامعه شناسی  حوزه  در  داد:  ادامه  وی 
این است  اما واقعیت  اشکال مختلف مورد اشاره و تحلیل قرار گرفته 
که ظهور و بروز خشونت عموماً می تواند از آموزه های خانواده به عنوان 
اولین کانون ارتباطی یک فرد با جامعه نشأت بگیرد. باید دانست که 
صبر و صلح یا به عبارتی دیگر سِلم به این معناست که ما در مواقعی 
باید مطالباتمان را مطرح می کردیم و این مساله به نوعی گویای آن است 

که صلح نباید به معنای ساکت شدن تلقی شود.
در  بهشتی  شهید  دانشگاه  حقوق  دانشکده  علمی  هیات  عضو  این 
با  را  ما  فوراً  می کنیم،  ابراز  را  مطالباتمان  که  زمانی  کرد:  تاکید  ادامه 
زمانی که ساکت بودیم مقایسه می کنند و باید به این موضوع از حیث 
جامعه شناسی جنایی نگاه شود. در این بین باید به رفتار قوه حاکمه 
هم توجه شود. افلاطون در جایی به این مساله اشاره می کند که حاکم 
باید از عقلش استفاده کند، نه اینکه زور و شمشیر را به کار ببندد. لذا 
استفاده از عقل باعث می شود که راه استفاده از زور مسدود شود و این 

مساله با کاهش خشونت رابطه دارد.
دکتر کوشا با اشاره به ماهیت صلح تصریح کرد: باید این مساله مشخص 
و  سکوت  معنای  به  صلح  آیا  معناست؟  چه  به  صلح  اساساً  که  شود 
حاشیه نشینی است یا اینکه باید صلح را در چارچوب مطالبه گری صحیح 

تحلیل کرد؟ واقعیت این است که در این مقوله، »حدود« و »حقوق« مردم 
باید مشخص و رعایت شود و البته که باید مروج صلح باشیم؛ به این معنا 
که باید در هر محله یک خانه صلح بنا شود و وکلا هم با حضورشان در این 
خانه های صلح مردم را به رعایت و جاری کردن حقوق و صلح ترغیب کنند.

وی اضافه کرد: باید در مفهوم صلح بازنگری کرده و حقوق خودمان را 
مطالبه کنیم؛ یعنی باید اول بگوییم که حقوقمان چیست و سپس تن به 
صلح دهیم، اما این به معنای آن است که حق شما در ابتدای امر باید 
تثبیت شده و سپس صلح انجام شود. زمانی که طرف مقابل به خشونت 
متوسل می شود، آن موقع دیگر بحث صلح و ماهیت آن دچار تزلزل  
می شود؛ به گونه ای که اگر خشونت را جاری کنند و بعد صلح کنیم، 

بدون شک طرف مقابل هجومی تر برخورد خواهد کرد.
لزوم اشاعه مقوله پرهیز از اعمال خشونت در تمامی سطوح سنی

رئیس اسکودا با تاکید بر لزوم اشاعه مقوله پرهیز از اعمال خشونت 
جواز  معلمان  به  مدرسه  در  که  زمانی  افزود:  تمامی سطوح سنی  در 
تنبیه دانش آموز داده می شود یا به هر ترتیب یک معلم خود را مجاز به 
تنبیه و اعمال خشونت علیه شاگردش می بیند، در واقع از همان ابتدای 
شکل گرفتن شخصیت یک کودک، بذر خشونت در او کاشته می شود و 
این موضوع در مراحل بالاتر و بعدی زندگی آن شخص تکرار و بازتولید 

می شود که پژواک آن در نهایت جامعه را فرا می گیرد.
اینکه حقوق  از  امروز ما در حقوق صلح می کنیم، غافل  افزود:  وی 
خودمان را نمی دانیم و صرفاً به حدود اشراف داریم، نه حقوق. متاسفانه 
جامعه ما را در مدارس و خانواده  منفعل بار آورده و به همین جهت 
می شود،  تفسیر  توسری خوری  و  آمدن  کوتاه  مقام  در  که  صلح هایی 
یکباره به وجود می آید؛ چراکه ما جامعه را نساختیم و تربیت درست بر 

مبنای یک فرهنگ صحیح را پایه گذاری نکردیم.
با خشونت  اجتماعی  تعادل های  عدم  رابطه  به  اشاره  با  کوشا  دکتر 
»فرهنگ صلح«  جهانی  را سال   ۲۰۰۰ متحد سال  ملل  سازمان  گفت: 
نامگذاری و تعیین کرد، چراکه به اعتقاد آنها رادیکالیسم و تندروی ها 
در حال افزایش بود و به سطح بالایی رسیده بود. نامگذاری یک سال 
میلادی به نام »فرهنگ صلح« آن هم از سوی سازمان ملل به نوعی 
این موضوع را گوشزد می کرد که باید تعادل در جوامع ایجاد شود تا این 
تعادل ها بتواند خشونت را به حاشیه براند. از این منظر تعادل امری 
مهم است اما متاسفانه در جامعه ما تعادل های زیادی وجود ندارد. از 
تعارف های بی حد و مرز گرفته تا رفتار یک پلیس یا یک قاضی یا سایر 
باید فرهنگ صلح  اقشار که در نهایت به این جمع بندی می رسیم که 

بیش از گذشته در این رابطه تبلیغ شود.
فرهنگ صلح و میانجیگری باید به خوبی و درستی ترویج شود

راه حل  که  سوال  این  طرح  با  خود  سخنان  پایان  در  اسکودا  رئیس 
استقرار قانون و رسیدن به صلح چیست؟ گفت: معتقدم که فرهنگ 
صلح و میانجیگری باید به خوبی و درستی ترویج شود و وکلا هم وظیفه 
دارند تا در این خصوص مردم و عموم را آموزش دهند. از سوی دیگر 
شرح صدر هم باید مورد توجه قرار بگیرد؛ یعنی آستانه صبرمان باید 
افزایش پیدا کند و این مساله باید از ابتدای ورود یک کودک به چرخه 
آموزش و پرورش که غالباً مهدهای کودک هستند، به آنها آموخته شود تا 

بحث پرهیز از خشونت در وجود یکایک مردم ما نهادینه شود.
در ادامه این نشست نیز بانوان کنشگر صلح با تاکید بر ضرورت دوری 
جستن از خشونت در فضای حاکم بر جامعه اعلام کردند که جامعه 
خواهان پرهیز از خشونت است، چراکه فرهنگ و تاریخ اصیل ایران از 
گذشته تاکنون بر دوری از خشونت تاکید داشته است.بانوان کنشگر 
تکثیر  خانواده  مدار  در  نباید  کردند: صلح صرفا  اعلام  صلح همچنین 
شود، بلکه باید جامعه را در بر بگیرد که البته در این میان موانعی وجود 
دارد که تاثیر این موانع را می توان در سطوح مختلف اجتماع مشاهده 
کرد، چراکه در بحث حقوق شهروندی هم متاسفانه نقض های متعدد 
و گسترده به وجود آمده است و بدون شک ادامه روند اعمال خشونت 
می تواند واکنش های خشونت باری را به وجود بیاورد و در نهایت باید 

سعی شود که مردم رودرروی یکدیگر قرار نگیرند.
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اگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ پلاک5۶.37۹1
قسمتی از پلاک 5۶  - اصلی اراضی سمغان - دهدشت

نظر به اینکه مالکیت وتصرفات مفروزه آقای بیژن سهامی فرزند غریب به 
شماره ملی4250۹50۶21 درششدانگ یکباب خانه به مساحت 200متر مربع 
سمغان  قطعه2بخش--۶اراضی  در  واقع  از-5۶اصلی  پلاک37۹1فرعی  به 
دهدشت از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی ثبت نام نموده درجریان ثبت بوده وآگهی نوبتی آن به شماره 
52۶5مورخ 1401.0۹.28در روزنامه ابتکار منتشر شده سپس مالک از این اداره 
درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده لذا تحدید حدود اختصاصی 
ملک با توجه به اختیارات ماده 14قانون تعیین تکلیف در یک نوبت و در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار منتشر و به اطلاع مالک ومجاورین وصاحبان حقوق 
ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود ونقشه برداری در ساعت 8 صبح 
مورخ1401.11.12محل شروع وانجام خواهد شد واعتراض به حدود با توجه به 
ماده 20قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )30(

روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار1401.10.21

سید عبدالرحیم موسوی اصل
رئیس ثبت اسناد واملاک سهرستان کهگیلویه

مفقودی
پــاک خــودرو )شــماره انتظامــی( خــودرو وانــت سیســتم تویوتــا تیــپ هایلوکــس مــدل 1984 بــه رنــگ ســبز بــه 
شــماره موتــور 028928 و شــماره شاســی 004798 و شــماره انتظامــی 885 ص 21 ایــران 95 بنــام شــفی محمــد 

بلــوچ مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 9959

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو وانــت سیســتم تویوتــا تیــپ هایلوکــس 
مــدل 1992 بــه رنــگ جگــری بــه شــماره موتــور 0949602 و شــماره شاســی YN860016466 و شــماره انتظامــی 

331 ق 28 ایــران 95 بنــام ملــک خاتــون بــالار مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 9960

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پرایــد تیــپ صبــا جــی تــی ایکــس مــدل 
1382 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور 00592835 و شــماره شاســی S1412282145126 و شــماره انتظامــی 

835 ج 83 ایــران 95 بنــام عبدالخالــق مصطفــی زاده مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 9961

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو تاکســی سیســتم پرایــد تیــپ 141 مــدل 1386 به رنــگ زرد 
بــه شــماره موتــور 1919760 و شــماره شاســی S1482286204177 و شــماره انتظامــی 416 ت 23 ایــران 85 بنــام 

جــواد کــوه کــن مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار  9962

مفقودی
ــژو  ــتم پ ــواری سیس ــودرو س ــه خ ــروش کارخان ــور ف ــی و فاکت ــند کمپان ــبز( ، س ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
و شــماره شاســی   124K1359562 موتــور بــه شــماره  رنــگ خاکســتری  بــه  مــدل 1398  تیــپ 405 
ــود و از  ــری مفق ــد می ــور محم ــام ن ــران 94 بن ــی 572 ص 29 ای ــماره انتظام NAAM10CE5KK179340 و ش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب درج
چابهار 9963

مفقودی
ــی ــماره شاس ــور5187202 وش ــماره موت ــه ش ــفید_روغنی ب ــگ: س ــایپا 151مدل:1393رن ــت س ــبز وان ــه س برگ
NAS451100E4925973وشــماره پــاک ایران16--595ق27مفقودگردیــده وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم  9968

رونوشت آگهی حصروراثت 
خانــم زهــرا عباســی هفشــجانی دارای شناســنامه شــماره ۸۳۹۴ بــه شــرح دادخواســت بــه کلاســه ۱۴۰۱/۸۰۴ ازایــن 
ــزی هفشــجانی  ــت نمــوده وچنیــن توضیــح داده کــه شــادروان  اقــدس پروی شــورا درخواســت گواهــی حصــر وراث
بشناســنامه ۲۳۴ درتاریــخ ۱۰/۱۰/۱۴۰۱ اقامتــگاه دائمــی خــود رابــدرود گفتــه ورثــه حیــن الفوت آن مرحــوم منحصر 
ــی  ــب عباس ــم زین ــی ۲_خان ــر متوف ــجانی  ش ش ۴۴۷ ت ت ۱۳۶۰ دخت ــی هفش ــب عباس ــم زین ــه خان ــت ب اس

ــی  ــر متوف هفشــجانی  ش ش ۸۳۹۴ ت ت ۱۳۶۳ دخت
ــی  ــا انجــام تشــریفات مقدمات ــای عیســی عباســی هفشــجانی ش ش ۵۴۰ ت ت ۱۳۶۲ پســرمتوفی اینــک ب ۳_ آق
درخواســت مزبــور رایــک مرتبــه آگهــی مــی نمایــد تــا هرکســی اعتراضــی داردیــا وصیتنامــه ازمتوفــی نــزداو باشــد 

ازتاریــخ نشــر آگهــی ظــرف یــک مــاه بــه شــورا تقدیــم دارد والا گواهــی صادرخواهدشــد 
قاضی شورای حل اختلاف شماره ۱9هفشجان نعمت اله سلیمانی   9952

آگهی فقدان سند مالکیت
یــک قطعــه آپارتمــان مســکونی نــوع ملــک طلــق بــا کاربــری مســکونی بــه پــلاک ثبتــی ۱۷فرعــی از ۹۰۴اصلــی، 
مفــروز و مجــزا شــده از ۵فرعــی از اصلــی مذکــور، قطعــه۱۲ در طبقــه۳ و واقــع در بخــش۰۳ ناحیــه۰۰ حــوزه ثبــت 
ملــک منطقــه یــک قزویــن اســتان قزویــن بــه مســاحت ۶۲/۲۶مترمربــع مالکیــت فرزانــه امینــی فرزند هاشــم شــماره 
شناســنامه۱۰۹۵۰ تاریــخ تولــد۱۳۶۷/۰۶/۲۵ صــادره از قزویــن دارای شــماره ملــی۴۳۲۴۵۳۱۶۱۷ بــا جــز ســهم۶ از 
کل ســهم۶ بــه عنــوان مالــک شــش دانگ عرصــه و اعیــان بــا شــماره مســتند مالکیــت۱۳۳۸۴ تاریــخ۱۳۹۳/۱۲/۲۳ 
ــماره  ــه ش ــی ب ــت اصل ــند مالکی ــوع س ــن، موض ــتان قزوی ــن اس ــهر قزوی ــماره۶۹ ش ــمی ش ــناد رس ــه اس دفترخان
چاپــی۴۴۵۵۰۲ ســری ج ســال۹۳ بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی۱۳۹۴۲۰۳۰۹۰۰۱۰۰۲۶۷۲ کــه در صفحــه۱۰۲ دفتر 
امــلاک جلــد۱۲۵ ذیــل شــماره۱۹۷۹۸ ثبــت گردیــده اســت. بــا شــماره مســتند مالکیــت۱۳۳۸۳ تاریــخ۱۳۹۳/۱۲/۱۸ 
ــماره  ــه ش ــی ب ــت اصل ــند مالکی ــوع س ــن، موض ــتان قزوی ــن اس ــهر قزوی ــماره۶۹ ش ــمی ش ــناد رس ــه اس دفترخان
چاپــی۴۴۵۵۰۲ ســری ج ســال۹۳ بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی۱۳۹۴۲۰۳۰۹۰۰۱۰۰۲۶۷۲ کــه در صفحــه۱۰۲ دفتر 
امــلاک جلــد۱۲۵ ذیــل شــماره۱۹۷۹۸ ثبــت گردیــده اســت. بازداشــت نــدارد و رهــن دارد. ســپس مالــک بــا ارئــه دو 
بــرگ فــرم شــهادت شــهود مدعــی فقــدان ســند بــه علــت نامعلــوم مفقــود گردیــده و تقاضــای صــدور ســند مالکیــت 
المثنــی خــود را نمــوده اســت کــه مراتــب بــه اســتناد مــاده۱۲۰ آئیــن نامــه اصلاحــی قانــون ثبــت اعــلام می گــردد تا 
هــر کــس بــه نحــوی از هــر انحــاء نســبت بــه ملــک مذکــور حقــی داشــت و یــا معاملاتی بــه نفــع او شــده و یــا مدعی 
وجــود ســند نــزد خــود باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی تــا مــدت ده روز ضمــن مراجعــه بــه ایــن اداره اعتــراض 
خــود را بــا ارائــه اصــل ســند مالکیــت و ســند معاملــه تســلیم نمایــد و چنانچــه ظــرف مــدت مقــرر اعتــراض بــه ایــن 
اداره نرســد و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند مالکیــت ارائــه نشــود اداره ثبــت المثنــی ســند مالکیــت را طبــق 
مقــررات صــادر و بــه متقاضــی تســلیم خواهــد کــرد. ایــن آگهــی در یــک نوبــت بــه شــرح ذیــل منتشــر خواهــد شــد.
شعبان عسگری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین   9954

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع  قان ــات  موض ــه ۱۴۰۱/۰۹/۲۶ هی ــماره  ۱۴۰۱۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۳۷۳۶   مورخ ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حــوزه ثبــت ملــک ســنگر  
تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی    کــورش جشــنیه فرزنــد یونــس   به شــماره ملــی  ۰۰۶۱۸۱۲۳۸۲    در ســه 
دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۱۳۵/۶۰ مترمربــع بــا کاربــری مســکونی، مجــزی 
ــرای آن پــلاک  شــده از پــلاک ۶۰ فرعــی از ســنگ ۱ اصلــی واقــع در طالــم ســه شــنبه  بخــش ۱۲ گیــلان کــه ب
شــماره ۸۱۶ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده، خریــداری از مالــک رســمی حبیــب حــق شــناس  محــرز گردیــده اســت.

لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــودو در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت ۲ مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
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تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۱۰/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۸

م الف ۲۲۲۱

آگهی موضوع  ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع  قان ــات  موض ــه ۱۴۰۱/۰۹/۲۶ هی ــماره  ۱۴۰۱۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۳۷۳۴   مورخ ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی  حــوزه ثبــت ملــک ســنگر  
تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی   مریــم اشــیمی فرزنــد غلامعلــی به شــماره ملــی  ۲۵۹۴۳۳۸۳۰۳     در ســه 
دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت ۱۳۵/۶۰ مترمربــع بــا کاربــری مســکونی، مجــزی 
ــرای آن پــلاک  شــده از پــلاک ۶۰ فرعــی از ســنگ ۱ اصلــی واقــع در طالــم ســه شــنبه  بخــش ۱۲ گیــلان کــه ب
شــماره ۸۱۶ فرعــی در نظــر گرفتــه شــده، خریــداری از مالــک رســمی حبیــب حــق شــناس  محــرز گردیــده اســت.

لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــودو در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت ۲ مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ  تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
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تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۱۰/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۸

م الف ۲۱۷۶

مفقودی  
ــران ۵۶ و شــماره  ــد ۱۳۲ مــدل ۱۳۹۰ شــماره انتظامــی ۹۵۳ ب ۵۹ ای شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پرای
شاســی S۱۴۲۲۲۹۰۲۷۷۳۸۶ و شــماره موتــور ۴۱۵۳۳۱۳ متعلــق بــه اقــای ســید ســعید جعفــر پــور بهمبــری مفقود 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد                                                                                            9955

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ پــارس مــدل ۱۳۹۸ بــه رنــگ 
ســفید بــه شــماره موتــور ۱۶۴B۰۲۳۲۳۶۵ و شــماره شاســی NAAN۱۱FE۹KH۵۳۲۷۱۳ و شــماره انتظامی ۷۹۴ 

ق ۸۴ ایــران ۹۵ بنــام قیــوم درتــاج مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار  9956

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو وانــت سیســتم تویوتــا تیــپ هایلوکس مــدل ۱۹۹۲ بــه رنگ 
ــام  ــران ۹۵ بن ــی ۷۲۵ ق ۴۳ ای ــور ۰۹۴۴۱۴۲ و شــماره شاســی ۰۱۵۰۱۹ و شــماره انتظام ــه شــماره موت جگــری ب

نورمحمــد کوســک مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار9957

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری سیســتم ســایپا تیــپ ۱۳۱SE مــدل ۱۳۹۹ بــه رنگ 
ســفید بــه شــماره موتــور M۱۳۶۴۵۸۶۰۷ و شــماره شاســی NAS۴۱۱۱۰۰L۱۱۸۷۸۴۷ و شــماره انتظامــی ۱۹۵ ط 

۳۹ ایــران ۹۵ بنــام داد رحمــان دهانــی وفــا مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 9958


